Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

PORTARIA Nº 7.280, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2018.

Nomeia Pregoeira e Comissão de Apoio à

Licitação para execução de Pregão nas formas

Presencial e Eletrônico.

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º Nomear a servidora Roselia Kriger Becker Pagani para exercer a função de

PREGOEIRA do Município de Capanema, a fim de contratar bens e/ou serviços na Modalidade

Pregão nas formas Presencial e Eletrônico, para o período de 01/01/2019 a 31/12/2019.

Art. 2º Nomear Maicon Douglas de Castro Coito, Caroline Pilati, Jeandra Wilmsen,

para exercer a função de Apoio à Licitação do Município de Capanema, a fim de auxiliar nas

licitações para contratação de bens e/ou serviços  na Modalidade Pregão nas formas Presencial

e Eletrônico.

Art. 3º A presente portaria entrará em vigor na data de 01/01/2019, ficando nessa data

revogada a Portaria nº 6.906/2018 e 7.194/2018.

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, aos sete dias do

mês de dezembro de 2018.

Américo Bellé

Prefeito Municipal